23. Primo itaque meminerint, nulli penitus confessario dari in praesenti jubilaeo, aut in quovis alio, facultatem absolvendi complicem in quolibet inhonesto contra sextum praeceptum peccato; atque omnem confessarium, respectu hujusmodi complicum, esse omni tum jurisdictione, tum approbatione destitutum, et prorsus ineligibilem, cujuscumque jubilaei, sive indulti beneficio, ad normam Constitutionis Nostrae incipien. *Sacramentum Poenitentiae*, anno Incarnationis Dominicæ 1741 Kalendis Junii, Pontificatus Nostri anno primo editae.

24. Intelligent hujusmodi facultatibus peculiaribus a Nobis, ut supra, pro hoc anno sancto sibi concessis uti se non posse, nisi cum iis poenitentibus, qui praesens ejusdem anni sancti jubilaeum consequi sincere et serio volunt: atque ex hoc animo ipsum lucrandi, et reliqua opera ad id lucrandum necessaria adimplendi, ad Confessionem apud ipsos peragendam accedunt; neque item posse uti cum iis poenitentibus, qui hujus anni sancti jubilaeum semel jam lucrati fuissent, prout inferius explicabitur n. 52.

25. Advertant insuper, supradictas absolutiones, commutationes, dispensationes non posse a se exerceri extra actum

sacramentalis Confessionis,<sup>1)</sup> neque extra suam cuius Basilicam, vel Ecclesiam, nisi in casibus alias sibi a Majori Poenitentiario permisso vel permittendis; vel in casu administrandi Poenitentiae Sacramentum alicui infirmo, qui quum corporalis aegritudinis causa ad Basilicas ipsis respective designatas accedere personaliter nequeat, eorum aliquem arcessendum duxerit, ut Confessionem sacramentalem pro jubilaei consecratione, ut praefertur, apud ipsum expletat.

<sup>1)</sup> Sane, quod attinet ad absolutionem a casibus reservatis, manifestum quidem est, ipsam extra sacramentalem Confessionem dari non posse. De absolutione autem a censuris, dubitatum est inter auctores, num ea extra sacramentalem Confessionem dari posset... Nos vero ad omnem difficultatem tollendam... injunximus, non posse a Poenitentiariis ulla absolutiones, commutationes ac dispensationes dari extra actum sacramentalis Confessionis; idque Nobis et congruum esse et materiae gravitati ac ministerii qualitati conveniens visum est, atque praeterea omnem controversiae ansam eripit et conforme est praxi Ponitentiarie Nostrae Apostolicae, quemadmodum in Thesauro, *de poenis eccl. part. 1. cap. 22.* videre est. „ (Bened. XIV. *Inter praeteritos III. §. 5. n. 63).*

26. Non praetermittant suam cuique poenitenti salutarem poenitentiam imponere in Sacramento, ne praetextu quidem jubilaei per eumdem poenitentem consequendi.